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ESITYS PALVELUIDEN HINTOJEN TARKISTAMISESTA VUODELLE 2021 
 

Tukena Woimaamo (aikaisemmin Harjavallan työhönvalmennuskeskus) tarjoaa 
kehitysvammaisten ja muiden erityistä tukea tarvitsevien ihmisten tarvitsemia 
monipuolisia palveluita. Turun kaupungin ja Tukena Woimaamon välillä on 
solmittu vuodesta 2011 toistaiseksi voimassa oleva sopimus 
työhönvalmennuksen sekä työ- ja päivätoiminnan palveluiden tuottamisesta.   

Perustelut 

Sopimuksen mukaan palvelun suoritehinnan korotuksesta 70 % voi 
perustua sosiaalialan palveluyksiköitä koskevan yleissitovan 
työehtosopimuksen vaikutukseen. Korotus lasketaan työnantajaliiton 
arvioimasta kalenterivuoden palkkaratkaisun kustannusvaikutuksesta. 
Palvelun suoritehinnan korotuksesta 30 % voi perustua edeltävän vuoden 
elinkustannusindeksin muutoksen vaikutukseen. Korotus lasketaan 
elokuun elinkustannusindeksin pistemäärästä. 

Yksityisen sosiaalipalvelualan palkkoihin tulee 1,30 % yleis- ja 
taulukkokorotus 1.8.2020 alkaen. Lisäksi 31.8.2020 palkkakustannukset 
kasvavat KiKy-työajanpidennyksen päättymisen vuoksi 1,30 %. 1.7.2021 
palkkoihin tulee 1,50 % yleis- ja taulukkokorotus. Lisäksi 1.9.2021 
vaativuusryhmän alarajojen taulukkopalkkoja korotetaan keskimäärin 0,60 
%. Vuosien 2020 ja 2021 palkkakustannusten vaikutus on yhteensä 4,58 %. 
Viime vuonna esittämässämme hinnankorotusesityksessä vuodelle 2020 
arviomme palkkakustannuksien nousun 0,50 %. Olemme ottaneet tämän 
huomioon lopullisessa hinnankorotusesityksessämme. 

Tilastokeskuksen elinkustannusindeksillä voidaan luotettavasti kuvata 
yleiskustannusten muuttumista.  Tilastokeskuksen laskema 
elinkustannusindeksin vuosimuutos elokuussa 2019 - 2020 oli 0,20 %.  

10.6.2016 voimaan astunut laki kehitysvammaisten erityishuollon 
edellyttää, että palveluyksiköllä tulee olla käytettävissään riittävä 
lääketieteen, psykologian ja sosiaalityön asiantuntemus vaativan hoidon ja 
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huolenpidon toteuttamista ja seurantaa varten. Koska tilaaja järjestää lain 
edellyttämät asiantuntijapalvelut, nämä eivät nosta palveluidemme hintaa. 

Esitys  

Esitämme 1.1.2021 palveluhintojen 
korottamista 2,90 % alkaen.  Ensisijaisena perusteluna on palkka- ja 
elinkustannusten nousu.  

Lopullista korotusta määriteltäessä olemme pyrkineet huomioimaan 
kuntatalouden, palveluyksiköidemme toiminnallisen tilanteen ja 
rakentavan kuntakumppanuuden kanssanne.   

Vastaus hinnankorotusesitykseen 

Pyydämme lähettämään tämän kirjeen sähköpostilla osoitteeseen 
info@tukena.fi (allekirjoitettu kirje skannattuna) tai osoitteeseen:  

Tukena hallinto 
Maariankatu 4 B 36  
20100 Turku  
 

Pyydämme ystävällisesti palauttamaan kirjeen kahden (2) kuukauden 
kuluessa. Muussa tapauksessa katsomme esityksen täyttävän ehdot ja 
Teidän hyväksyneen hinnankorotusesityksen.  

Mikäli Teillä on kysyttävää tai haluatte neuvotella palveluiden hintojen 
tarkistamisesta, voitte olla yhteydessä Tukenan toimitusjohtaja Päivi Kariin 
tai varatoimitusjohtaja Jere Metsähonkalaan. Olemme myös valmiita 
uudistamaan ja laajentamaan palveluvalikkoamme tarpeidenne ja 
toiveidenne mukaisesti.   

Toivomme hyvän yhteistyömme ja luottamuksellisen kumppanuuden 
jatkuvan edelleen pitkälle tulevaisuuteen.   
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